
以上 未達 決標公告 定期彙送 決標公告 定期彙送 決標公告 定期彙送 決標公告 定期彙送 決標公告 定期彙送 (NT$) 件數 (NT$) 件數 (NT$) 件數 (NT$) 件數 (NT$) 件數 總(NT$) 總計

103050201

「自由經濟

示範區外文

招商影片（

英、日、西

語版）」委

託辦理案

(綜)李嘉興

(秘)黃玥玟
勞務 V

限制性

招標
451,500 420,000 420,000

財團法

人光啟

文教視

聽節目

服務社

103/5/2 103/5/8 420,000 420,000 1 420,000 1

1022161294-1

建構我國低

薪工作者會

安全網絡機

制之研究

社發處郭勝峯

秘書室尹鳳英
勞務 V

(經公開

評選或

公開徵

求)

900,000 不訂底價 900,000       

社團法

人臺灣

社會政

策學會

103.5.1 103/5/8 900,000 1 900,000 1 900,000 1

1031300091-1

政府因應公

民應用網路

參與施政意

見表達之研

究

社發處許智閔

秘書室尹鳳英
勞務 V

(經公開

評選或

公開徵

求)

900,000 不訂底價 900,000       

財團法

人二十

一世紀

基金會

103.5.30 103/6/16 900,000 1 900,000 1 900,000 1

1022161270-1

跨機關行政

協助機制及

其相關法制

之研究

社發處莊千慧

秘書室尹鳳英
勞務 V

(經公開

評選或

公開徵

求)

900,000 不訂底價 900,000       
中華警

政研究

學會

103.5.14 103/5/27 900,000 1 900,000 1 900,000 1

ndc103024

「神網電腦

終端防護系

統」軟體採

購

資管處陳貞如

秘書室廖御吟
勞務 V

公開取

得報價

單或企

劃書

760,000 759,000 758,000

協科資

訊股份

有限公

司

103/05/2

2
758,000 1 0 758,000 1 0 0 0 0 0 0 758,000 1

103051503

103年度

「自由經濟

示範區政策

擴大溝通」

委託辦理計

畫案

產業處魏麗勳

秘書室廖御吟
勞務 V

限制性

招標(未

經公開

評選或

公開徵

求)

930,000 890,000 890,000

李奧貝

納股份

有限公

司

103/05/1

9
890,000 1 0 890,000 1 0 0 0 0 0 0 890,000 1

ndc103023

103年度

「花東永續

發展策略研

析」委外勞

務承攬案

國土處于慧慧

秘書室廖御吟
勞務 V

公開取

得報價

單或企

劃書

495,860 452,600 452,600 李冠儀
103/11/1

7
452,600 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1

3,910,600 1,310,000

其他勞務 財物採購 工程 總計公告金額以上(NT$) 未達公告金額(NT$) 公告金額以上件數 未達公告金額件數 委託研究 委託辦理決標資料傳輸日期
案號

標的名稱及

數量摘要
業務單位-承辦人 採購性質

公告金額
招標方式預算金額(NT$)底價金額(NT$)

 決標金額

(NT$)
得標廠商決標日期




